
Q)

ASSETS

Arcona Capital Central European Properties, a.s.

Správa uprchlických zařIzeni Ministerstva vnitra

DODATEK Č. 7/2022

K NÁJEMNÍSMLOUVĚ
Pronajimatel č. 51808120

Nájemce č. UT - 08012/2017

h,



r Arcona Capital Central European Properties, a.s., se sídlem politických vězňů 912/10, 110 00 Praha 1, IČO
247 27 873, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 16436,

zastoupená

B2 Assets s.r.o., se sídlem Revoluční 1963/6, 110 00 Praha 1, IČO 241 70 801, zapsaná v obchodním rejstříku
vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn C 185233
zastoupená Dušanem Bočkem, jednatelem a Václavem Bartošem, jednatelem

(dále jen ,,pronajimateľ')

a

Česká republika - Správa uprchlických zařIzeni Ministerstva vnitra se sídlem Lhotecká 559/7, 143 01
Praha 12, Kamýk, IČO 604 98 021bankovni spojení ČNB, a s., Praha 1, č. ú.: 52626881/0710
zastoupená Mgr. Et Mgr. Pavlem Bacíkem, ředitelem

(dále jen ,,Nájemce")

(Pronajímatel a Nájemce společně dále jen ,,Smluvní strany" nebo samostatně ,,Smluvní strana")

VZHLEDEM K TOMU, ŽE:

A. Pronajímatel, jako pronajImatel, a Nájemce, jako nájemce, uzavřeli dne 13. 6. 2016 nájemní smlouvu
týkajÍcÍse nájmu nebytových prostor a parkovacích mist, ve znění pozdějších dodatků, za účelem výkonu
státní správy na adrese Berni 2261/1, 400 01 Ústi nad Labem (dále jen ,,Smlouva"); a

B. Smluvní strany si přeji změnit Přílohu č. 1 Smlouvy z důvodu navýšení nájemného dle ČI. 15 VPN,
navýšení poplatku za Služby dle ČI. 16 VPN a navýšeni plateb za dodávku médií dle ČI. 17 VPN;

UZAVÍRAJÍ SMLUVNÍ STRANY TENTO DODATEK Č. 7/2022 KE SMLOUVĚ (dále jen ,,Dodatek")

1. NAVÝŠENÍ NÁJEMNÉHO, PLATEB ZA SLUŽBY A DODÁVKU MÉDIÍ

1.1. Tímto Dodatkem je v souladu s příslušnými ustanoveními Smlouvy vystavena nová Příloha č. 1
Smlouvy - Předpis nájemného, splátkový kalendář, poplatky za služby a na dodávku médií od
1. 4. 2022 do 31. 3. 2023, kterým Pronajímatel od 1. 4. 2022 uplatňuje úpravu nájemného o
průměrnou roční miru inflace odpovídajÍcÍ přírůstku indexu spotřebitelských cen vyhlášenou český
statistickým úřadem za rok 2021, tzn. zvýšení o 3,8 %.

1.2. Dále Pronajímatel uplatňuje v souladu s příslušnými ustanoveními Smlouvy navýšení plateb za služby
a dodávku médií, a to z důvodu růstu vstupních nákladů na chod Budovy, způsobených růstem
vstupních nákladů od dodavatelů. PronajImatel uplatňuje navýšení platbu za služby o 10% oproti
současnému stavu, platbu za elektrickou energii o 50% oproti současnému stavu a platbu za teplo o
0% oproti současnému stavu.

1.3. Nová Příloha č. 1- Předpis nájemného, splátkový kalendář, poplatky za služby a na dodávku médii na
obdobiod 1.4. 2022 do 31. 3. 2022 je přílohou Č. 1tohoto Dodatku.

1.4. Příloha č. 7 Smlouvy je Přňohou Č. 2 tohoto Dodatku.



'f"

f

:'-; '..
. .,..

' F .

1':·

2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

2.1. výrazy s počátečním velkým písmenem použité v tomto Dodatku mají význam jim přisouzený ve
Smlouvě, nestanoví-li tento Dodatek jinak.

2.2. Stane-li se kterékoli ustanovení tohoto Dodatku neplatným, neúčinným nebo nevykonatelným,
zůstává platnost, účinnost a vykonatelnost ostatních ustanovení tohoto Dodatku neovlivněna a
nedotčena, nevyplývá-li z povahy daného ustanovení, obsahu Dodatku nebo okolnostI, za nichž bylo
toto ustanovenívytvořeno, že toto ustanoveni nelze oddělit od ostatního obsahu Dodatku. V případě
takové neplatnosti, neúčinnosti nebo nevykonatelnosti budou Smluvní strany jednat v dobré víře s
cílem dohodnout se bezodkladně na změnách tohoto Dodatku, které jsou s ohledem na tuto
neplatnost, neúčinnost nebo nevykonatelnosti pro naplnění účelu Dodatku nezbytné.

2.3. Tento Dodatek se vyhotovuje ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží po jednom
(l) stejnopisu.

2.4. Tento Dodatek nabývá platnosti okamžikem podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem
zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/15 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňováni těchto smluv a registru smluv. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním Dodatku
v registru smluv, dle zákona o registru smluv. Zveřejněni zajisti Nájemce.

2.5. Nedj|nou součástítohoto Dodatku jsou nás|edujÍcÍ přílohy:

Příloha č. 1- Předpis nájemného, splátkový kalendář, poplatky za služby a na dodávku médií
Příloha č. 2 - Plná moc společnosti B2 Assets s.r.o. k zastupováni

2.6. Smluvní strany potvrzují, že tento Dodatek sjednaly svobodně, vážně, a nikoliv v tísni nebo za zvlášť
nevýhodných podmínek pro kteroukoliv ze Smluvních stran, na důkaz čehož připojují níže své
podpisy.

/PODP/SY SMLUVNÍCH STRAN JSOU PŘIPOJENY NA POSLEDN/"STRANĚ DODATKU/

/ZBYTEK STRANY ÚMYSLNĚ PONECHÁN VOLNÚ

i

J

2



.··Ě··'! '
,t '

%""·.

.' .8'":·

' Ž' ·

f'.,".'

" "

Příloha č. 1
Předpis nájemného, splátkový kalendář, poplatky za služby a na dodávku médií

3



.i Fňjôha č.1 k dodatku čísl

"Nájemce:

" kiatnost od:

: , '"

příloha c.¶ k dodätku číslo 7/2022 ke smlouvě Č.51808120
Nájemce: Správa ujrchlických zařizenŕ Ministerstva vnitra : lČ: 60498021

Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 12 DIČ: CZ60498021
Matnost od: 1;ý.2022 : Kalkulace: mě$Íčni

splátkový kalendář
je daňovým dokladem dle příslušných ustanovení zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění

Nájemné je splatné do 10. dne měsíce a to na účet Pronajímatele:
Arcona Capital Central European Properties, a.s. IČ: 24727873
politických vězňů 912/10, 110 00 Praha 1 DIČ: CZ24727873
vedený u: Raiffeisenbank a.s.
číslo účtu: 5010015460/5500
variabilní symbol: :1á::%pd;"iabi|nÍ symbol = evidenční číslo daňového dokladu pro kontrolní

r " K
l r ľP

Datum Daň základ Daň základ ! DPH . Daň základ " DPH Celkem k
splatnosti 0% 10% sazba 10% ' 21% sazba 21% Kdě

10,4,2022 1 775,85 329,16 32,92, 1 676.48 352,06 4 166,47
10.5.2022 1 775,85 """"" äŽ9,16 32,92: 1 G7é§:48 352,06 "'"4'Ĺ6Č,4'Ž""
10.6.2022 1 775,85 "" 329,161 32,92 ""' "' 1 676,48 352,06 4 iGUT
10.7.2022 1 77Š,8Š' " 329,16 32,92' 1 676,48 352,0G ' ' ' 4 166,47
10Š.2022 . 1 77Š,85 "' 329,16' 32,92 1 676,48 352,06 "' "" 4 166,47
10.9.2022 "'"""i 77'5,85 329,16 32,92 ! 1 676.48 '"3'52,0É' ""' 4166,47
10.10.2022 ,,1, 775,85. 329,16 ' "" 32,92" 1 676,48 35ž,06 4166,47
10.11.2022 í 775,851 329,16 ' 32,92 1 676,48 ' """""""' 35Ž,06 4 166,47
10.12.2022 , "" 1 775,85 32,92j 1 676,48 352,06 4 166,4Ĺ
10.1.2023 ', _ 1 775,85 " 'äžg,16 32,92 "i 676äéí" 352,06 '"""2"166,äĺ''
10.2.2023 """" 1 775,85 5Ž9,16 32,92 1 C76,48 352,06 4 1G6Ä7""

""""10.3.2023 i'775':85i 329,16, "" áZ9Z " 1 676,48 352,06' ' 4 166,47

Datum uskutečněni zdanitelného plněni je shodné s datem splatnosti a le následuiict

Za okamžik řádného spiněni se považuje připsáni částky za nájemné, služby a média na účet
pronajímatele dle následujícího splátkového kalendáře:
Rozpis měsíčních plateb za období: od 1.4.2022 do 31.3.2023

!
Daň základ Daň základ DPH ' Daň základ DPH Celkem

0% 10% sazba 10% 21% sazba 21% v CZK

Nájem: Místnost 123 se zařIzenIm
. 1 775,85 i 1 775,85Nájem: PaTkovaci místo P28 691,47 145,21 836,68

Média: Teplo 231,15 23,12 254,27
Média: Vodné, stočné 98,01 "" 9,80 107,81
Média: Elektrická energie ' ' 307,43 64,56 371,99
Nájem zařIzeňŕ Nábytek ' 104,02 21,84 125,86
Služby: Úklid spol.prostor, TDO, správa 573,56 "' 120,45' " ' ' ""694,01"
Celkem v CZK 1 775,85 ' 329,16 32,92 1 676,48 352,06 4 166,47

Zpracoval: Převzal:
Dne: 17.3.2022 Dne:

i

l

i

Copyright© 19(?7- 2G22 CHAST/A s.r.ct
www.chastia-cvm

Strana 1



' Příloha č'.Ĺ"k docĹatku číslo 7/2022 ke smlouvě Č $ĹŠ08120
" 'NájemCe: Sprá'v'a up'rchlických zařízeni Ministerstva vnitra iC: 60498021

Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 12 DIČ: CZ60498021
Platnost od: ' 1.4.2022 Kalkulace: měsíén'i '

Přehled sazeb nájemného
Sazba v CZK za 1 m2 Počet Částka v CZK Sazba

od 1.4.2022 do 31.3.2023
za měsíc za rok m2 za měsíc za rok DPH

Nájem: Místnost 123 se zařÍzerlÍm , 115,24 1 382,88 15,41 1 775,85 21 310,18 O %
Nájem: Parkovací místo P28 691.47 8 297,64 21 %
Média: Teplo 15,00 180,00 15,41 231,15" 2 773,80 10 %
Média: Vodné, stočné 6,36 76,32 15,41 98,01: 1 176,09 10 %
Mědia: Elektrická energie 19,95 239,40 15,41 307,43: 3 689,15 21
Nájem zařizení: Nábytek 6,75 81,00 15,41 104.02 i 1 248,21 21 %
Služby: Úklid spol.prostor. TDO, sp·áva 37,22 446,64 15,41 'šž'3.56'j" 6 882,7Z " ' 21 %

Celkem 3 781,49 45 377,79

11,1|

3zba
)PH ·í$

O %

Všechny částky jsou uvedeny bez DPH

Zpracoval:
Dne: 17.3.2022

CoNň'gh/ © 2022 CHASŤ/A s.r.o.
vvww.chast/a. ccm

ÉÉ
!

Strana 2



,Z": : ·: ·'

Á .' " 'E'. ·:" ';. '.'.

Příloha č. 2
Plná moc společnosti B2 Assets s.r.o. k zastupování

J
i

l
!
l
i
ľ

J

,

4



'i' "" .· '

g'

'q.;'....'..: .·

Ž'"!"' FKIC
,,,.. ':::'.'. .' .

'šj;::'· .. '

:"' ' MY, NÍŽE PODEPSANÁ SPOLEČNOST
E'i:. · '.
: "::' ÄľCORä Cepital Centrät íLs., se sídlem politických vězňů 912/10, 1 1G 00 Prahz

1, IČC 247 27 873, zapsaná v obchodním rejstříku Městským soudem íl Praze, sp. zri.
B 16436

(dále jen ,,ZmncMteľ')

UDĚLUjEME PLNOU mc

společnosti BZ Assets $x.0., se sídlem Revoluční 1963/0, Wové Město, i10 CO Praha 1, IČO 241 7Č)
BOi, zapsmé y obchodrúm rejstňku vedeném Městským 33ljdem y Praze, sp. za C 185233, (dále jeri
,,Zmocněnec"),

Zmůeněnec Je gprávněn za Zmocnitele prZvně jMnaž ve spojitosti 3 výkcmem vkastríickéhe práva
k nemovitostem ¥é viastnictvl Zmocnitele

(spdečně däe jen ,,Nemcwitosti" nebo samostztně ,,héemoviEost"), a to mimo jiné především

i vyjednávat se třetími osobami podmínky přenecháni Nemoviiostí nebo jeiich částí clci uživáM
třeúm osobám Ei lakové csoby za Zmocnitele vyhledávzt

ii. právně jednat v souvislosti se zajištěním správy a provozu Nemovitosti v rozsahu nezbytném
pro zajištění užívání Nemovitostí třetími osobami, včet.ně předáni tí pTevzeii pronajatých prosíčr
v těchto Nemovitostech;

iii. právně jednat v souvisbsti se zajištěním údržby Nemoviiosti v rozsahu nezbytném pro výkcm
viastnického práva Zmocnitele v souladu s platnYrni prámími předpisy;

1\/. prZvně jednd, z©méría pzk uzaviret, měnit a ukončcwat smlouvy, v sc?uvis|Dsti 93 poskytováním
služeb za účelem p:ovozu (ž správy Nemovitostí a v scuvislosEi se zajištéMm dodávek služeb cz
médii s píovozoUrúm Nemavitcstí spojených;

\/. právně jednat se stavebním úřMem a v této sciúvisbsti áoičeríými orgány stZtní spíávy, jakož i
vš2mi účastníky stavebních iizení;

\/i, zastupovd Zmocnitele ue vztahu ke všem dodavatelům objekúj a Tizeni, zejména pak
ve věcech odstraňováni r&lamačních závad;

vii. vystavovM faktury zeí nájemné, služby áaiší poplatky ze Zmocnitele v rámci správy objektu;

viii. úhrUy dodavatelských faktur za služby f dodávky mäiii dalších plateb spŮiených
$ prQvQzem Nemovitostf.

Zmclcn=ec je v rúzsaM nezbytném k naplněni účelu této plné mc'á 72 "m""niteie zejmére, avšak
í'ýEEävcvat i ádši kktury a íkkkdy, přebírat plněn! ze smluv uza,'řených

Zw'iocnitelenz nebo třetími osobami v Zmccniéde s průvozem Nmovitosti a
: La vymáha!.

Zmocrlěríec ustupc'vzt ZmocRit2|e před třežimi otgány stáFni spřáíi'y, orgány
mísíni ia jinými úřady, činit vůči třetím osuZárn, síZín! spíávy, ůrgárům státní

pc'íiáni, bkóvé UiM'iy Či aůébu brát zpět, 2 éĺ)
i účastrííky takových řízeni.

Zmocněnec je v rämoi tohoto zmocněni 2 íl mzsahii Sliže vymezeném TňEzĹ Zínoeniteiem a
Zmocněncem Gále opráíměn plnit veškeré poí'inôosti jakcí pmriajimztde, vyplývajicí
z nájenmích sr'nluv ljza¥řeriýc}'} mezi Zmocnitelem nájems na pmsímy NemcMtosti včetně uzaviránf,
změny ukcmčovEni smluv s nájemci.

Zmůcnťnec není ôprámEn zastupoí'zt Zmocnitele před $ol.!dy rEpubliky.

Zmocněnec není oprZvněrt k nakkéáánl Nemůviiostrni, zejména pak ke zcizeni Rebc:
zatiZe"Ét ani k uzavíráni jiných smluv (zefména nájemMc.h), \/ sowisícsti s Nemovitostmi,

L

l
i
i



F

než smluv uvedených výše, a v souvislosti s Nemovitostmi bude právně jednat pouze jako zástupce
Zmocnitele ve věci její správy.

Zmocněnec je oprávněn právně jednat v rozsahu této plné moci v rozsahu, v jakém je oprávněn jednat
Zmocnitel.

Tato plná moc pIati i v případech, kdy je právním předpisem vyžadována zvláštni plná moc.

Zmocněnec je oprávněn v rozsahu této plné moci udělit substituční pInou moc třetí osobě podle svého
výlučného uvážení.

Tato plná moc je udělena na dobu neurčitou a zaniká, je-li písemně odvolána Zmocnitelem nebo
vypovězena Zmocněncem, a to s účinností ke dni, kdy je právní jednání spočĹvajíci v odvoláni plné moci
nebo výpovědi plné moci doručeno druhé straně.

V Praze, dne /i- ad . u' l V Praze, dne
Arcona Capital Central European Properties, a.s. Za B2 Assets s.r.o.

jméno: Ing. Zbyněk Laube
Funkce: Člen představenstva

Jméno, \q",Ĺ ,v
l <LuL_

Funkce: "\ " cA" c, 4 L¢ ť"



VPraze,dne 31jÁŮáĹ

Za Pronajímatele

Arcona Capital Central European Properties, a.s.
B2 Assets s.r.o., na základě plné moci
Dušan Boček
jednatel

,,7
0

, )Ůáe ,dn, LZN " ""," Ľ""
Za Nájem,ce

l .

,

Čeká republika -"Správa uprchlických
zařízení Ministerstva vnitra
Mhr. Et Mgr. Pavel Bacík
ředitel

Arcona Capital Central European Properties, a.s.
B2 Assets s.r.o., na základě plné moci
Václav Bartoš
jednatel

l

5 I

J


